
citeline.fr
03 82 59 31 05

     Votre itinéraire sur mesure sur    fluo.eu

     Suivez-nous sur                      @Citeline_Bus

* Attention, des horaires spécifiques sont en place lors des 
vacances scolaires. Plus d’info sur : citeline.fr 

      N° Info Clientèle  03 82 59 31 05

       Dans vos 2 boutiques Citéline :

Boutique Florange : 1, rue de Longwy

Du lundi au vendredi 8h-12h – 14h-17h15 * 

Boutique Thionville : 6, rue du Four Banal

Du lundi au samedi 9h45-12h30 – 13h30-18h00 * 

VACANCES SCOLAIRES 2021-2022

Fête du travail : Les bus ne circulent pas le 1er mai

BIEN VOYAGER

IN
FO

RM
EZ

-V
O

U
S

POINTS DE VENTE

CONTACT

DEPOSITAIRES

Objets perdus 
Rendez-vous en Boutique Citéline de Florange : tous les objets perdus sont 
réceptionnés à Florange. Vos effets personnels vous seront rendus sous 
présentation de votre pièce d’identité et/ou description de l’objet perdu.

ALGRANGE
SUPER U
Rue de Knutange
Du lundi au samedi : 8h30 à 18h30

FONTOY 
BAR/PRESSE SUPER U 
CD 59
Du lundi au vendredi : 8h30 à 13h30

2021 / 2022

S05
HORAIRES
A COMPTER DU 
08 SEPTEMBRE 2021

Du lundi au vendredi

Vacances scolaires 

Samedi  

 5:30	  6:30	  6:55	  7:30	  8:00	  8:30	  9:00	 10:00	 11:00	 12:00	 13:33	 14:31	 15:31	 16:01	 16:40	 17:00	 17:38	 18:00	 19:00	 20:00
 5:31	  6:31	  6:56	  7:31	  8:01	  8:31	  9:01	 10:01	 11:01	 12:01	 13:34	 14:32	 15:32	 16:02	 16:41	 17:01	 17:39	 18:01	 19:01	 20:01
 5:32	  6:32	  6:57	  7:32	  8:02	  8:32	  9:02	 10:02	 11:02	 12:02	 13:35	 14:33	 15:33	 16:03	 16:42	 17:02	 17:40	 18:02	 19:02	 20:02
 5:34	  6:34	  6:59	  7:34	  8:04	  8:34	  9:04	 10:04	 11:04	 12:04	 13:37	 14:35	 15:35	 16:05	 16:44	 17:04	 17:42	 18:04	 19:04	 20:04
 5:35	  6:35	  7:00	  7:35	  8:05	  8:35	  9:05	 10:05	 11:05	 12:05	 13:38	 14:36	 15:36	 16:06	 16:45	 17:05	 17:43	 18:05	 19:05	 20:05
 5:36	  6:36	  7:01	  7:36	  8:06	  8:36	  9:06	 10:06	 11:06	 12:06	 13:39	 14:37	 15:37	 16:07	 16:46	 17:06	 17:44	 18:06	 19:06	 20:06
 5:37	  6:37	  7:02	  7:37	  8:07	  8:37	  9:07	 10:07	 11:07	 12:07	 13:40	 14:38	 15:38	 16:08	 16:47	 17:07	 17:45	 18:07	 19:07	 20:07
 5:39	  6:39	  7:04	  7:39	  8:09	  8:39	  9:09	 10:09	 11:09	 12:09	 13:42	 14:40	 15:40	 16:10	 16:49	 17:09	 17:47	 18:09	 19:09	 20:09
 5:41	  6:41	  7:06	  7:41	  8:11	  8:41	  9:11	 10:11	 11:11	 12:11	 13:44	 14:42	 15:42	 16:12	 16:51	 17:11	 17:49	 18:11	 19:11	 20:11
 5:41	  6:41	  7:06	  7:41	  8:11	  8:41	  9:11	 10:11	 11:11	 12:11	 13:44	 14:42	 15:42	 16:12	 16:51	 17:11	 17:49	 18:11	 19:11	 20:11
 5:42	  6:42	  7:07	  7:42	  8:12	  8:42	  9:12	 10:12	 11:12	 12:12	 13:45	 14:43	 15:43	 16:13	 16:52	 17:12	 17:50	 18:12	 19:12	 20:12
 5:43	  6:43	  7:08	  7:43	  8:13	  8:43	  9:13	 10:13	 11:13	 12:13	 13:46	 14:44	 15:44	 16:14	 16:53	 17:13	 17:51	 18:13	 19:13	 20:13
 5:44	  6:44	  7:09	  7:44	  8:14	  8:44	  9:14	 10:14	 11:14	 12:14	 13:47	 14:45	 15:45	 16:15	 16:54	 17:14	 17:52	 18:14	 19:14	 20:14
 5:45	  6:45	  7:10	  7:45	  8:15	  8:45	  9:15	 10:15	 11:15	 12:15	 13:48	 14:46	 15:46	 16:16	 16:55	 17:15	 17:53	 18:15	 19:15	 20:15
 5:46	  6:46	  7:11	  7:46	  8:16	  8:46	  9:16	 10:16	 11:16	 12:16	 13:49	 14:47	 15:47	 16:17	 16:56	 17:16	 17:54	 18:16	 19:16	 20:16
 5:47	  6:47	  7:12	  7:47	  8:17	  8:47	  9:17	 10:17	 11:17	 12:17	 13:50	 14:48	 15:48	 16:18	 16:57	 17:17	 17:55	 18:17	 19:17	 20:17
 5:49	  6:49	  7:14	  7:49	  8:19	  8:49	  9:19	 10:19	 11:19	 12:19	 13:52	 14:50	 15:50	 16:20	 16:59	 17:19	 17:57	 18:19	 19:19	 20:19
 5:50	  6:50	  7:15	  7:50	  8:20	  8:50	  9:20	 10:20	 11:20	 12:20	 13:53	 14:51	 15:51	 16:21	 17:00	 17:20	 17:58	 18:20	 19:20	 20:20
 5:50	  6:50	  7:16	  7:51	  8:21	  8:51	  9:21	 10:21	 11:20	 12:20	 13:53	 14:51	 15:51	 16:21	 17:00	 17:20	 17:58	 18:20	 19:20	 20:20
 5:51	  6:51	  7:17	  7:52	  8:22	  8:52	  9:22	 10:22	 11:21	 12:21	 13:54	 14:52	 15:52	 16:22	 17:01	 17:21	 17:59	 18:21	 19:21	 20:21
 5:53	  6:53	  7:18	  7:53	  8:23	  8:53	  9:23	 10:23	 11:23	 12:23	 13:56	 14:54	 15:54	 16:24	 17:04	 17:23	 18:01	 18:23	 19:24	 20:23
 5:54	  6:54	  7:19	  7:54	  8:24	  8:54	  9:24	 10:24	 11:24	 12:24	 13:57	 14:55	 15:55	 16:25	 17:04	 17:24	 18:02	 18:24	 19:24	 20:24
 5:55	  6:55	  7:20	  7:55	  8:25	  8:55	  9:25	 10:25	 11:25	 12:25	 13:58	 14:56	 15:56	 16:26	 17:05	 17:25	 18:03	 18:25	 19:25	 20:25

Super U			 
Collège			 
Gare			 
Eglise			 
Place des Fêtes			 
Rue du Moulin			 
Brasserie			 
Moulin Brûlé			 
Haut pont			 
Carl Lueg			 
Bâtiment Y			 
Stade			 
Mine d’Havange			 
Viaduc			 
Place des Fêtes			 
Eglise			 
Route de Nilvange			
St Jacques			 
Ste Berthe			 
Station Foch			 
Eglise			 
Esplanade			 
Hôpital			 

Super U				  
Collège				  
Gare				  
Eglise				  
Place des Fêtes				  
Rue du Moulin				  
Brasserie				  
Moulin Brûlé				  
Haut pont				  
Carl Lueg				  
Bâtiment Y				  
Stade				  
Mine d'Havange				  
Viaduc				  
Place des Fêtes				  
Eglise				  
Rte de Nilvange				  
St Jacques				  
Ste Berthe				  
Station Foch				  
Eglise				  
Esplanade				  
Hôpital				  

Super U				  
Collège				  
Gare				  
Eglise				  
Place des Fêtes				  
Rue du Moulin				  
Brasserie				  
Moulin Brûlé				  
Haut pont				  
Carl Lueg				  
Bâtiment Y				  
Stade				  
Mine d'Havange				  
Viaduc				  
Place des Fêtes				  
Eglise				  
Rte de Nilvange				  
St Jacques				  
Ste Berthe				  
Station Foch				  
Eglise				  
Esplanade				  
Hôpital				  

 5:30	  6:24	  6:57	  7:24	  7:57	  8:25	  8:57	  9:58	 10:58	 11:58	 13:25	 14:24	 15:23	 15:58	 16:24	 16:58	 17:25	 17:59	 19:02	 19:59
 5:31	  6:25	  6:58	  7:25	  7:58	  8:26	  8:58	  9:59	 10:59	 11:59	 13:26	 14:25	 15:24	 15:59	 16:25	 16:59	 17:26	 18:00	 19:03	 20:00
 5:32	  6:26	  6:59	  7:26	  7:59	  8:27	  8:59	 10:00	 11:00	 12:00	 13:27	 14:26	 15:25	 16:00	 16:26	 17:00	 17:27	 18:01	 19:04	 20:01
 5:33	  6:27	  7:00	  7:27	  8:00	  8:28	  9:00	 10:01	 11:01	 12:01	 13:28	 14:27	 15:26	 16:01	 16:27	 17:01	 17:28	 18:02	 19:04	 20:01
 5:34	  6:28	  7:01	  7:28	  8:01	  8:29	  9:01	 10:02	 11:02	 12:02	 13:29	 14:28	 15:27	 16:02	 16:28	 17:02	 17:29	 18:03	 19:05	 20:02
 5:35	  6:29	  7:02	  7:29	  8:02	  8:30	  9:02	 10:03	 11:03	 12:03	 13:30	 14:29	 15:28	 16:03	 16:29	 17:03	 17:30	 18:04	 19:06	 20:03
 5:36	  6:30	  7:03	  7:30	  8:03	  8:31	  9:03	 10:04	 11:04	 12:04	 13:31	 14:30	 15:29	 16:04	 16:30	 17:04	 17:31	 18:05	 19:07	 20:04
 5:37	  6:31	  7:05	  7:32	  8:04	  8:32	  9:04	 10:05	 11:05	 12:05	 13:32	 14:31	 15:30	 16:05	 16:31	 17:05	 17:32	 18:06	 19:08	 20:05
 5:39	  6:33	  7:06	  7:33	  8:06	  8:34	  9:06	 10:07	 11:07	 12:07	 13:34	 14:33	 15:32	 16:07	 16:33	 17:07	 17:34	 18:07	 19:09	 20:06
 5:39	  6:33	  7:07	  7:34	  8:06	  8:34	  9:06	 10:07	 11:07	 12:07	 13:34	 14:33	 15:32	 16:07	 16:33	 17:07	 17:34	 18:07	 19:09	 20:06
 5:40	  6:34	  7:07	  7:34	  8:07	  8:35	  9:07	 10:08	 11:08	 12:08	 13:35	 14:34	 15:33	 16:08	 16:34	 17:08	 17:35	 18:08	 19:10	 20:07
 5:40	  6:34	  7:08	  7:35	  8:07	  8:35	  9:07	 10:08	 11:08	 12:08	 13:35	 14:34	 15:33	 16:08	 16:34	 17:08	 17:35	 18:08	 19:10	 20:07
 5:41	  6:35	  7:09	  7:36	  8:08	  8:36	  9:08	 10:09	 11:09	 12:09	 13:36	 14:35	 15:34	 16:09	 16:35	 17:09	 17:36	 18:09	 19:11	 20:08
 5:42	  6:36	  7:10	  7:37	  8:09	  8:37	  9:09	 10:10	 11:10	 12:10	 13:37	 14:36	 15:35	 16:10	 16:36	 17:10	 17:37	 18:10	 19:12	 20:09
 5:43	  6:37	  7:11	  7:38	  8:10	  8:38	  9:10	 10:11	 11:11	 12:11	 13:38	 14:37	 15:36	 16:11	 16:37	 17:11	 17:38	 18:11	 19:12	 20:09
 5:44	  6:38	  7:12	  7:39	  8:11	  8:39	  9:11	 10:12	 11:12	 12:12	 13:39	 14:38	 15:37	 16:12	 16:38	 17:12	 17:39	 18:12	 19:13	 20:10
 5:45	  6:39	  7:13	  7:40	  8:12	  8:40	  9:12	 10:13	 11:13	 12:13	 13:40	 14:39	 15:38	 16:13	 16:39	 17:13	 17:40	 18:13	 19:14	 20:11
 5:46	  6:40	  7:14	  7:41	  8:13	  8:41	  9:13	 10:14	 11:14	 12:14	 13:41	 14:40	 15:39	 16:14	 16:40	 17:14	 17:41	 18:14	 19:15	 20:12
 5:46	  6:40	  7:15	  7:42	  8:14	  8:42	  9:14	 10:15	 11:14	 12:14	 13:41	 14:40	 15:39	 16:14	 16:40	 17:14	 17:41	 18:14	 19:15	 20:12
 5:47	  6:41	  7:16	  7:43	  8:15	  8:43	  9:15	 10:16	 11:15	 12:15	 13:42	 14:41	 15:40	 16:15	 16:41	 17:15	 17:42	 18:15	 19:16	 20:13
 5:50	  6:44	  7:18	  7:46	  8:18	  8:45	  9:17	 10:19	 11:18	 12:18	 13:45	 14:44	 15:44	 16:19	 16:44	 17:18	 17:46	 18:19	 19:18	 20:15
 5:52	  6:46	  7:20	  7:48	  8:20	  8:47	  9:19	 10:21	 11:20	 12:20	 13:47	 14:46	 15:46	 16:21	 16:46	 17:20	 17:48	 18:21	 19:20	 20:17
 5:53	  6:47	  7:21	  7:49	  8:21	  8:48	  9:20	 10:22	 11:21	 12:21	 13:48	 14:47	 15:47	 16:22	 16:47	 17:21	 17:49	 18:22	 19:21	 20:18

 6:24	  6:57	  7:24	  7:57	  8:25	  8:57	  9:58	 10:58	 11:58	 13:25	 14:24	 15:23	 15:58	 16:24	 16:58	 17:25	 17:59	 19:02	 19:59
 6:25	  6:58	  7:25	  7:58	  8:26	  8:58	  9:59	 10:59	 11:59	 13:26	 14:25	 15:24	 15:59	 16:25	 16:59	 17:26	 18:00	 19:03	 20:00
 6:26	  6:59	  7:26	  7:59	  8:27	  8:59	 10:00	 11:00	 12:00	 13:27	 14:26	 15:25	 16:00	 16:26	 17:00	 17:27	 18:01	 19:04	 20:01
 6:27	  7:00	  7:27	  8:00	  8:28	  9:00	 10:01	 11:01	 12:01	 13:28	 14:27	 15:26	 16:01	 16:27	 17:01	 17:28	 18:02	 19:04	 20:01
 6:28	  7:01	  7:28	  8:01	  8:29	  9:01	 10:02	 11:02	 12:02	 13:29	 14:28	 15:27	 16:02	 16:28	 17:02	 17:29	 18:03	 19:05	 20:02
 6:29	  7:02	  7:29	  8:02	  8:30	  9:02	 10:03	 11:03	 12:03	 13:30	 14:29	 15:28	 16:03	 16:29	 17:03	 17:30	 18:04	 19:06	 20:03
 6:30	  7:03	  7:30	  8:03	  8:31	  9:03	 10:04	 11:04	 12:04	 13:31	 14:30	 15:29	 16:04	 16:30	 17:04	 17:31	 18:05	 19:07	 20:04
 6:31	  7:05	  7:32	  8:04	  8:32	  9:04	 10:05	 11:05	 12:05	 13:32	 14:31	 15:30	 16:05	 16:31	 17:05	 17:32	 18:06	 19:08	 20:05
 6:33	  7:06	  7:33	  8:06	  8:34	  9:06	 10:07	 11:07	 12:07	 13:34	 14:33	 15:32	 16:07	 16:33	 17:07	 17:34	 18:07	 19:09	 20:06
 6:33	  7:07	  7:34	  8:06	  8:34	  9:06	 10:07	 11:07	 12:07	 13:34	 14:33	 15:32	 16:07	 16:33	 17:07	 17:34	 18:07	 19:09	 20:06
 6:34	  7:07	  7:34	  8:07	  8:35	  9:07	 10:08	 11:08	 12:08	 13:35	 14:34	 15:33	 16:08	 16:34	 17:08	 17:35	 18:08	 19:10	 20:07
 6:34	  7:08	  7:35	  8:07	  8:35	  9:07	 10:08	 11:08	 12:08	 13:35	 14:34	 15:33	 16:08	 16:34	 17:08	 17:35	 18:08	 19:10	 20:07
 6:35	  7:09	  7:36	  8:08	  8:36	  9:08	 10:09	 11:09	 12:09	 13:36	 14:35	 15:34	 16:09	 16:35	 17:09	 17:36	 18:09	 19:11	 20:08
 6:36	  7:10	  7:37	  8:09	  8:37	  9:09	 10:10	 11:10	 12:10	 13:37	 14:36	 15:35	 16:10	 16:36	 17:10	 17:37	 18:10	 19:12	 20:09
 6:37	  7:11	  7:38	  8:10	  8:38	  9:10	 10:11	 11:11	 12:11	 13:38	 14:37	 15:36	 16:11	 16:37	 17:11	 17:38	 18:11	 19:12	 20:09
 6:38	  7:12	  7:39	  8:11	  8:39	  9:11	 10:12	 11:12	 12:12	 13:39	 14:38	 15:37	 16:12	 16:38	 17:12	 17:39	 18:12	 19:13	 20:10
 6:39	  7:13	  7:40	  8:12	  8:40	  9:12	 10:13	 11:13	 12:13	 13:40	 14:39	 15:38	 16:13	 16:39	 17:13	 17:40	 18:13	 19:14	 20:11
 6:40	  7:14	  7:41	  8:13	  8:41	  9:13	 10:14	 11:14	 12:14	 13:41	 14:40	 15:39	 16:14	 16:40	 17:14	 17:41	 18:14	 19:15	 20:12
 6:40	  7:15	  7:42	  8:14	  8:42	  9:14	 10:15	 11:14	 12:14	 13:41	 14:40	 15:39	 16:14	 16:40	 17:14	 17:41	 18:14	 19:15	 20:12
 6:41	  7:16	  7:43	  8:15	  8:43	  9:15	 10:16	 11:15	 12:15	 13:42	 14:41	 15:40	 16:15	 16:41	 17:15	 17:42	 18:15	 19:16	 20:13
 6:44	  7:18	  7:46	  8:18	  8:45	  9:17	 10:19	 11:18	 12:18	 13:45	 14:44	 15:44	 16:19	 16:44	 17:18	 17:46	 18:19	 19:18	 20:15
 6:46	  7:20	  7:48	  8:20	  8:47	  9:19	 10:21	 11:20	 12:20	 13:47	 14:46	 15:46	 16:21	 16:46	 17:20	 17:48	 18:21	 19:20	 20:17
 6:47	  7:21	  7:49	  8:21	  8:48	  9:20	 10:22	 11:21	 12:21	 13:48	 14:47	 15:47	 16:22	 16:47	 17:21	 17:49	 18:22	 19:21	 20:18

LV LV LV LV LV LVLV LV LV LV LV LV LV LV LV LV LVLVLVLV

FONTOY
Super U

HAYANGE
Hôpital

S05

HAYANGE
Hôpital

FONTOY
Super U

hayange

knutange

fontoy

hayange

knutange

fontoy

hayange

knutange

fontoy

Toussaint : du samedi 23 octobre 2021 au lundi 08 novembre 2021
Noël : du samedi 18 décembre 2021 au lundi 03 janvier 2022
Hiver : du samedi 5 février 2022 au lundi 21 février 2022
Printemps : du samedi 9 avril 2022 au lundi 25 avril 2022
Été : fin des cours jeudi 7 juillet 2022
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: circule du lundi au samedi 

: circule le samedi  

: circule le Mercredi

: circule le Lundi, mardi, jeudi, vendredi

: circule du lundi au Vendredi

Du lundi au vendredi
 6:00	  6:27	  7:00	  7:25	  8:00	  8:30	  9:30	 10:30	 11:30	 12:29	 13:05	 14:03	 15:01	 16:00	 16:30	 17:10	 17:30	 18:30	 19:30
 6:01	  6:28	  7:01	  7:26	  8:01	  8:31	  9:31	 10:31	 11:31	 12:30	 13:06	 14:04	 15:02	 16:01	 16:31	 17:11	 17:31	 18:31	 19:31
 6:02	  6:29	  7:02	  7:27	  8:02	  8:32	  9:32	 10:32	 11:32	 12:32	 13:07	 14:05	 15:03	 16:02	 16:32	 17:12	 17:32	 18:32	 19:32
 6:02	  6:29	  7:02	  7:27	  8:02	  8:32	  9:32	 10:32	 11:32	 12:32	 13:07	 14:05	 15:03	 16:02	 16:32	 17:12	 17:32	 18:32	 19:32
 6:03	  6:30	  7:03	  7:28	  8:03	  8:33	  9:33	 10:33	 11:33	 12:33	 13:08	 14:06	 15:04	 16:03	 16:33	 17:13	 17:33	 18:33	 19:33
 6:04	  6:31	  7:04	  7:29	  8:04	  8:34	  9:34	 10:34	 11:34	 12:34	 13:09	 14:07	 15:05	 16:04	 16:34	 17:14	 17:34	 18:34	 19:34
 6:05	  6:32	  7:05	  7:30	  8:05	  8:35	  9:35	 10:35	 11:35	 12:34	 13:10	 14:08	 15:06	 16:05	 16:35	 17:15	 17:35	 18:35	 19:35
 6:06	  6:33	  7:06	  7:31	  8:06	  8:36	  9:36	 10:36	 11:36	 12:35	 13:11	 14:09	 15:07	 16:06	 16:36	 17:16	 17:36	 18:36	 19:36
 6:06	  6:34	  7:07	  7:32	  8:07	  8:36	  9:36	 10:37	 11:37	 12:36	 13:12	 14:10	 15:07	 16:06	 16:37	 17:17	 17:37	 18:37	 19:37
 6:06	  6:34	  7:07	  7:32	  8:07	  8:36	  9:36	 10:37	 11:37	 12:37	 13:12	 14:10	 15:07	 16:06	 16:37	 17:17	 17:37	 18:38	 19:38
 6:09	  6:36	  7:09	  7:34	  8:09	  8:39	  9:39	 10:39	 11:39	 12:38	 13:14	 14:12	 15:10	 16:09	 16:39	 17:19	 17:39	 18:39	 19:39
 6:10	  6:37	  7:10	  7:35	  8:10	  8:40	  9:40	 10:40	 11:40	 12:39	 13:15	 14:13	 15:11	 16:10	 16:40	 17:20	 17:40	 18:40	 19:40
 6:10	  6:37	  7:10	  7:36	  8:11	  8:41	  9:41	 10:40	 11:41	 12:39	 13:16	 14:13	 15:11	 16:11	 16:40	 17:21	 17:41	 18:40	 19:40
 6:11	  6:38	  7:11	  7:36	  8:11	  8:41	  9:41	 10:41	 11:41	 12:40	 13:16	 14:14	 15:12	 16:11	 16:41	 17:21	 17:41	 18:41	 19:41
 6:11	  6:38	  7:11	  7:37	  8:12	  8:42	  9:42	 10:42	 11:42	 12:41	 13:17	 14:15	 15:12	 16:12	 16:42	 17:22	 17:42	 18:42	 19:41
 6:12	  6:39	  7:12	  7:38	  8:13	  8:43	  9:43	 10:42	 11:43	 12:41	 13:18	 14:15	 15:13	 16:13	 16:42	 17:23	 17:43	 18:42	 19:42
 6:13	  6:40	  7:13	  7:39	  8:14	  8:44	  9:44	 10:43	 11:44	 12:42	 13:19	 14:16	 15:14	 16:14	 16:43	 17:24	 17:44	 18:43	 19:43
 6:14	  6:41	  7:14	  7:40	  8:15	  8:45	  9:45	 10:45	 11:45	 12:44	 13:20	 14:18	 15:15	 16:15	 16:45	 17:25	 17:45	 18:45	 19:44
 6:15	  6:42	  7:15	  7:41	  8:16	  8:46	  9:46	 10:46	 11:46	 12:45	 13:21	 14:19	 15:16	 16:16	 16:46	 17:26	 17:46	 18:46	 19:45
 6:15	  6:42	  7:15	  7:42	  8:17	  8:47	  9:47	 10:46	 11:47	 12:45	 13:22	 14:19	 15:16	 16:17	 16:46	 17:27	 17:47	 18:46	 19:45
 6:16	  6:43	  7:16	  7:43	  8:18	  8:48	  9:48	 10:47	 11:48	 12:46	 13:23	 14:20	 15:17	 16:18	 16:47	 17:28	 17:48	 18:47	 19:46
 6:17	  6:44	  7:17	  7:44	  8:19	  8:49	  9:49	 10:48	 11:49	 12:47	 13:24	 14:21	 15:18	 16:19	 16:48	 17:29	 17:49	 18:48	 19:47
 6:17	  6:44	  7:17	  7:44	  8:19	  8:49	  9:49	 10:48	 11:49	 12:47	 13:24	 14:21	 15:18	 16:19	 16:48	 17:29	 17:50	 18:48	 19:47
 6:25	  6:52	  7:25	  7:50	  8:25	  8:55	  9:55	 10:55	 11:55	 12:48	 13:30	 14:28	 15:26	 16:25	 16:55	 17:35	 17:55	 18:55	 19:55

Hôpital			 
Esplanade			 
Paix			 
Paix			 
Station Foch			 
Ste Berthe			 
St Jacques			 
Route de Nilvange			
Eglise			 
Place des Fêtes			 
Viaduc			 
Mine d'Havange			 
Stade			 
Bâtiment Y			 
Carl Lueg			 
Haut pont			 
Moulin Brûlé			 
Brasserie			 
Rue du Moulin			 
Place des Fêtes			 
Eglise			 
Gare			 
Collège			 
Super U			 

hayange

hayange

hayange

knutange

knutange

knutange

fontoy

fontoy

fontoy

FONTOY
Super U

HAYANGE
HôpitalS05

Vacances scolaires 

Samedi  

 5:59	  6:28	  6:57	  7:29	  7:57	  8:29	  9:29	 10:29	 11:29	 12:57	 13:57	 14:56	 15:57	 16:31	 16:58	 17:30	 18:32	 19:30
 6:00	  6:29	  6:58	  7:30	  7:58	  8:30	  9:30	 10:30	 11:30	 12:58	 13:58	 14:57	 15:58	 16:32	 16:59	 17:31	 18:33	 19:31
 6:02	  6:31	  7:00	  7:32	  8:00	  8:32	  9:32	 10:32	 11:32	 13:00	 14:00	 14:59	 16:00	 16:34	 17:01	 17:33	 18:35	 19:33
 6:02	  6:31	  7:00	  7:32	  8:00	  8:32	  9:32	 10:32	 11:32	 13:00	 14:00	 14:59	 16:00	 16:34	 17:01	 17:33	 18:35	 19:33
 6:03	  6:32	  7:01	  7:33	  8:01	  8:33	  9:33	 10:33	 11:33	 13:01	 14:01	 15:00	 16:01	 16:35	 17:02	 17:34	 18:36	 19:34
 6:04	  6:33	  7:02	  7:34	  8:02	  8:34	  9:34	 10:34	 11:34	 13:02	 14:02	 15:01	 16:02	 16:36	 17:03	 17:35	 18:37	 19:35
 6:04	  6:33	  7:02	  7:34	  8:03	  8:35	  9:35	 10:34	 11:34	 13:02	 14:03	 15:02	 16:03	 16:37	 17:04	 17:36	 18:37	 19:35
 6:05	  6:34	  7:03	  7:35	  8:04	  8:36	  9:36	 10:35	 11:35	 13:03	 14:04	 15:03	 16:04	 16:38	 17:05	 17:37	 18:38	 19:36
 6:06	  6:35	  7:04	  7:36	  8:05	  8:37	  9:37	 10:36	 11:36	 13:04	 14:05	 15:04	 16:05	 16:39	 17:06	 17:38	 18:39	 19:37
 6:06	  6:36	  7:05	  7:37	  8:06	  8:37	  9:37	 10:37	 11:37	 13:05	 14:06	 15:04	 16:05	 16:39	 17:06	 17:38	 18:40	 19:38
 6:07	  6:37	  7:06	  7:38	  8:07	  8:38	  9:38	 10:38	 11:38	 13:06	 14:07	 15:05	 16:06	 16:40	 17:07	 17:39	 18:41	 19:39
 6:08	  6:38	  7:07	  7:39	  8:08	  8:39	  9:39	 10:39	 11:39	 13:07	 14:08	 15:06	 16:07	 16:41	 17:08	 17:40	 18:42	 19:40
 6:08	  6:38	  7:07	  7:40	  8:09	  8:40	  9:40	 10:39	 11:40	 13:08	 14:08	 15:06	 16:08	 16:41	 17:09	 17:41	 18:42	 19:40
 6:09	  6:39	  7:08	  7:40	  8:09	  8:40	  9:40	 10:40	 11:40	 13:08	 14:09	 15:07	 16:08	 16:42	 17:09	 17:41	 18:43	 19:41
 6:09	  6:39	  7:08	  7:41	  8:10	  8:41	  9:41	 10:41	 11:41	 13:09	 14:10	 15:08	 16:09	 16:43	 17:10	 17:42	 18:44	 19:41
 6:10	  6:40	  7:09	  7:42	  8:11	  8:42	  9:42	 10:41	 11:42	 13:10	 14:10	 15:08	 16:10	 16:43	 17:11	 17:43	 18:44	 19:42
 6:11	  6:41	  7:10	  7:43	  8:12	  8:43	  9:43	 10:42	 11:43	 13:11	 14:11	 15:09	 16:11	 16:44	 17:12	 17:44	 18:45	 19:43
 6:12	  6:42	  7:11	  7:44	  8:13	  8:44	  9:44	 10:44	 11:44	 13:12	 14:13	 15:11	 16:12	 16:46	 17:13	 17:45	 18:47	 19:44
 6:13	  6:43	  7:12	  7:45	  8:14	  8:45	  9:45	 10:45	 11:45	 13:13	 14:14	 15:12	 16:13	 16:47	 17:14	 17:46	 18:48	 19:45
 6:13	  6:43	  7:12	  7:46	  8:15	  8:46	  9:46	 10:45	 11:46	 13:14	 14:14	 15:12	 16:14	 16:47	 17:15	 17:47	 18:48	 19:45
 6:14	  6:44	  7:13	  7:47	  8:16	  8:47	  9:47	 10:46	 11:47	 13:15	 14:15	 15:13	 16:15	 16:48	 17:16	 17:48	 18:49	 19:46
 6:15	  6:45	  7:14	  7:48	  8:17	  8:48	  9:48	 10:47	 11:48	 13:16	 14:16	 15:14	 16:16	 16:49	 17:17	 17:49	 18:50	 19:47
 6:15	  6:45	  7:14	  7:48	  8:17	  8:48	  9:48	 10:47	 11:48	 13:16	 14:16	 15:14	 16:16	 16:49	 17:17	 17:50	 18:50	 19:47
 6:16	  6:46	  7:15	  7:49	  8:18	  8:49	  9:49	 10:48	 11:49	 13:17	 14:17	 15:15	 16:17	 16:50	 17:18	 17:51	 18:51	 19:48

 6:57	  7:29	  7:57	  8:29	  9:29	 10:29	 11:29	 12:57	 13:57	 14:56	 15:57	 16:31	 16:58	 17:30	 18:32	 19:30
 6:58	  7:30	  7:58	  8:30	  9:30	 10:30	 11:30	 12:58	 13:58	 14:57	 15:58	 16:32	 16:59	 17:31	 18:33	 19:31
 7:00	  7:32	  8:00	  8:32	  9:32	 10:32	 11:32	 13:00	 14:00	 14:59	 16:00	 16:34	 17:01	 17:33	 18:35	 19:33
 7:00	  7:32	  8:00	  8:32	  9:32	 10:32	 11:32	 13:00	 14:00	 14:59	 16:00	 16:34	 17:01	 17:33	 18:35	 19:33
 7:01	  7:33	  8:01	  8:33	  9:33	 10:33	 11:33	 13:01	 14:01	 15:00	 16:01	 16:35	 17:02	 17:34	 18:36	 19:34
 7:02	  7:34	  8:02	  8:34	  9:34	 10:34	 11:34	 13:02	 14:02	 15:01	 16:02	 16:36	 17:03	 17:35	 18:37	 19:35
 7:02	  7:34	  8:03	  8:35	  9:35	 10:34	 11:34	 13:02	 14:03	 15:02	 16:03	 16:37	 17:04	 17:36	 18:37	 19:35
 7:03	  7:35	  8:04	  8:36	  9:36	 10:35	 11:35	 13:03	 14:04	 15:03	 16:04	 16:38	 17:05	 17:37	 18:38	 19:36
